2025年 3月 19日

各  位

会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏

 （コード番号：4674 東証プライム）
問合せ先    取締役 専務執行役員 杉山 和男

 （TEL 03-5769-8011）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

株式会社クレスコ(本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員：冨永 宏、以下当社)は、2025年 3月
19日開催の取締役会において、2024年 5月 10日に公表いたしました 2025年 3月期の配当予想を下記の
とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1．配当予想修正の理由

 配当に関しましては、原則、親会社株主に帰属する当期純利益の40％相当を目処に継続的に実現する
ことを目指しております。
 2025年3月期においては、本配当方針と現下の経営状況を鑑み、期末の1株当たり配当金予想を21円と
し、中間配当金とあわせた年間配当金予想を40円といたします。

2．修正の内容

 2025年3月期 配当予想の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
前 回 予 想

（2024年 5月 10日発表）
― 19 00 ― 19 00 38 00

今回修正予想 ― ― ― 21 00 40 00

当 期 実 績 ― 19 00 ―

（ご参考）前 期 実 績
（2024年 3月期）

― 25 00 ― 27 00 52 00

※ 2024年7月1日を効力発生日として、普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。

(注）本資料に記載されている内容は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は

様々な要因により大きく異なる場合があります。

以 上